РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

АДМШ1СТРАЦ1Я ЛЕНтаСЬКОГО РАЙОНУ
ДЖУМХУРИЕТИШШЪ ЛЕНИН РАЙОНЫНЬШЪ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « / X  » o&tcM fa ' 2014 г. №

7 пгт Ленино

О приведении учредительных
документов Ленинской »
общеобразовательной школы
1-111 ступеней Ленинского
районного совета V i i  -
АвтономнойРеспублики Крым,
в соответствие с законодательством
Российской Федерации для включения
сведений в Единый государственный
реестр юридических лиц

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 21 марта
2014 г. № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и
образовании в составе Российской Федерации новых субъектов -  Республики
Крым и города федерального значения Севастополя»,

1 .Привести учредительные документы коммунального заведения
Ленинской общеобразовательной школы 1-Ш ступеней Ленинского районного
совета Автономной Республики Крым (код ЕГРПОУ 24405138, юридический
адрес: 298232, Республика Крым, Ленинский район, с Ленинское, ул.
Школьная)в соответствие с законодательством Российской Федерации для
включения сведений в Единый государственный реестр юридических лиц.

2. Изменить наименование Ленинская общеобразовательная школа I-III
ступеней Ленинского районного совета Автономной Республики Крым на
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ленинская
средняя общеобразовательная школа. " Ленинского района Республики
Крым. ””

3.Определить, местонахождение Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения "Ленинская средняя
общеобразовательная школа " Ленинского района Республики Крым: 298232,
Республика Крым, Ленинский район, с. Ленинское, ул .Школьная, дом 10.

4. У твердить Устав Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения "Ленинская средняя
общеобразовательная школа" Ленинского района РеспубликиКрым
(прилагается).

5. Наделить полномочиями . Больбат Екатерину Александровну,
директора Ленинской общеобразовательной школы 1-Ш ступеней
Ленинского районного совета Автономной Республики Крым, осуществлять
необходимые мероприятия, связанные с < -приведением учредительных
документов в соответствие с законодательством
Российской Федерации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования Администрации Ленинского района
Республики Крым Бендо Н.Н.

А.Д.Мачуеский

■.■ii •: Щ  Щ \  -л*--.

хт :тт'